Uchwała nr 7/2024
Powiatowej Komisji Wyborczej w Lidzbarku Warmińskim
z dnia 6 kwietnia 2024 r.

w sprawie:  sposobu odbioru protokołów głosowania od obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 78 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 2023 r. poz. 2408) Powiatowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§  1. 1. Ustala się następujący sposób odbioru protokołów głosowania z obwodowych komisji wyborczych, dla komisji położonych w:

okręgu nr 1 – Powiatowa Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim przyjmie protokoły głosowania w swojej siedzibie – sala nr. 204 Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim, 
ul. Wyszyńskiego 37; 
okręgu nr 2 – Powiatowa Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim przyjmie protokoły głosowania w swojej siedzibie – sala nr. 204 Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim, 
ul. Wyszyńskiego 37; 
okręgu nr 3 – Powiatowa Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim przyjmie protokoły głosowania w swojej siedzibie – sala nr. 204 Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim, 
ul. Wyszyńskiego 37;
 
       2.  Protokoły głosowania winny być przekazywane przez przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej lub jego zastępcę zgodnie z wytycznymi określonymi w:
a) uchwale nr 102/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.
b) uchwale nr 173/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących ustalania wyników głosowania 
i wyników wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r.

§ 2. Uchwałę przekazuje się miejskim i gminnym komisjom wyborczym z terenu powiatu lidzbarskiego.

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           

          Przewodniczący  					
				            
Powiatowej Komisji Wyborczej                   
[bookmark: _GoBack] 
        /Anna Olkowska/

